ZIVA®は高性能なスポーツ＆ウェルネスブランドです。その
エッセンスを凝縮した私たちのブランドは、平和と生きる
喜びの調和を原動力とし、スポーツ、身体の動き、筋力を
通じて最も力強く表現されています。この本質的な原動力
が、世界中の人々の心身の健康を向上させるという、
私たちの努力の支えになっているのです。
この哲学は、私たちの名前にも反映されています。ZIVAの
「ZI」は、東洋で古代から伝わる、道教の創始者の名前に

36 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
Order Code Item Description
ZHX-BTRP-0910R Velocity Battle Rope W/Sled Pull Clip (3.8cm x 12m)
ZHX-BTRP-0914R Velocity Battle Rope W/Sled Pull Clip (3.8cm x 15m)
特徴 ポリプロピレンとナイロンを編み込んだロープに、ラバーグリップハンドル、スチール製固定リン
グ、特許取得のリストストラップ、着脱可能なスチール製プルクリップを組み合わせた高耐久設計
カラー   ブラック
VELOCITY BATTLE ROPE W/SLED PULL CLIP
VELOCITY | 37
THE WAY TO LIVE
38 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
VELOCITY | 39
THE WAY TO LIVE
コーティング 高精度鋳造によるソリッド構造に、プレミアムラバーコーティング
カラー   ブラック/ ホワイト
ハンドル ハードクロームハンドル
Order Code Item Description
ZHX-RBKB-4326 Velocity Kettlebell 16kg
ZHX-RBKB-4328 Velocity Kettlebell 24kg
ZHX-RBKB-4330 Velocity Kettlebell 32kg
VELOCITY KETTLEBELL
40 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
VELOCITY BUMPER DISC
Order Code Item Description
ZHX-BPRB-5296 Velocity Bumper Disc
コーティング ラバー
カラー   ブラック / ホワイト
VELOCITY | 41
THE WAY TO LIVE
VELOCITY FRACTIONAL DISC
Order Code Item Description
ZHX-BDRB-9019 Velocity Fractional Disc
コーティング ラバー
カラー   ブラック / ホワイト
42 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
VELOCITY | 43
THE WAY TO LIVE
44 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
VELOCITY POWER SLED
Order Code Item Description
ZHX-PWSD-4141 Velocity Power Sled
特徴 業務用グレードのスチールパイプとプレートスチール、高張力ハードウェアを採用し、ハーネス
を標準装備した高耐久設計
カラー　   ブラック
サイズ・重量 L:101cm x W:61cm - 50kg
VELOCITY | 45
THE WAY TO LIVE
46 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
VELOCITY | 47
THE WAY TO LIVE
48 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
VELOCITY | 49
THE WAY TO LIVE
特徴 業務用グレードの厚さ6mmの鉄板
カラー   ブラック / イエロ― / ホワイト
Order Code Item Description
ZHX-RGAT-0224 Velocity Dual Wall Ball Target
VELOCITY DUAL WALL BALL TARGET
50 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
VELOCITY | 51
THE WAY TO LIVE
VELOCITY WORKOUT MAT
Order Code Item Description
ZHX-NPSM-0204 Velocity Workout Mat
特徴 柔らかく空気感のある厚手クッション仕様のNBRマットで、清掃しやすい衛生的な表面と15mm
の厚み（※磨き仕上げの床面には不適合）
カラー   ブラック
サイズ L:165cm x W:61cm x 15mm
52 | VELOCITY
   THE WAY TO LIVE
Order Code Item Description
ZHX-TRFM-0121 Velocity Fitness Racing Track
特徴 粘着裏面付きの人工芝
カラー   ブラック/ イエロ― / ホワイト
サイズ L:16.1m x W:2m
VELOCITY FITNESS RACING TRACK